
č. RS:    

Strá ka 1 z 2 

 

Dodatek č. 4 k áje í s louvě č. 2957035703, č. RS: 7 00 99, ze dne 3.2.1999 

 

S luv í stra y 

 

Správa želez ič í doprav í esty, stát í orga iza e 

se sídle : Praha 1 - Nové Město, Dláždě á / , PSČ  

IČO:  

DIČ: CZ , plát e DPH 

zapsaná v o hod í  rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupená: p. Lukáše  Fořte  – ředitele  Správy oso í h ádraží Praha 

Ko takt í adresa:  
SŽDC, s.o., Správa oso í h ádraží Praha, Ukraji ská / ,   Praha  - Vršovi e 

a kov í spoje í: Česká árod í banka Praha 

číslo účtu: 802011/0710 

varia il í sy ol: 2957035703 

dále je  „Pro ají atel“  

a  

Doprav í pod ik hl. m. Prahy, ak iová společ ost 

se sídle : Praha , Sokolovská / , PSČ  

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plát e DPH 

zapsaná v o hod í  rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 847 

zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem – předsedou představe stva a 

          JUDr. Janem Blechou – ístopředsedou představe stva 

a kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s., Rytířská , Praha  

číslo účtu: 1930731349/0800 

dále je  „Náje e“   

 

 

Preambule 

D e . .  yla ezi společ ostí České dráhy, a.s., jako prodávají í , a Pro ají atele ,  
jako kupují í , uzavře a smlouva o koupi části závodu dále „s louva o koupi části závodu“ ,  

a základě které došlo k převodu části závodu oz ače é jako „Želez ič í sta i e“ část závodu 
představuje sa ostat ou orga izač í složku ve s yslu usta ove í §  záko a č. 89/2012 Sb., 

o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů dále „o ča ský záko ík“ , jenž tvoří v rá i závodu 
prodávají ího fu kč ě a účet ě odděle ou část jeho j ě í zahr ují í h ot é, eh ot é i oso í 
složky, včet ě vě í, práv a ji ý h ajetkový h hod ot slouží í h zej é a k zajišťová í poskytová í 
přeprav í h služe  pro přepravu oso  a vě í v jed otlivý h sta i í h, a o íž prodávají í vede v rá i 
svého závodu odděle é účet i tví  do vlast i tví České repu liky s práve  hospodařit ve prospě h 
Pro ají atele s tí , že Česká repu lika k převádě é části závodu a yla vlast i ké právo 

zveřej ě í  údaje, že kupují í uložil s louvu o koupi části závodu do s írky listi  o hod ího 
rejstříku ve s yslu §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, t.j. ke d i 1.7.2016. 

O výše uvede é skuteč osti byl Náje e i for ová  dopise  ze d e 15.7.2016. 

Před ěte  smlouvy o koupi části závodu je mj. objekt v želez ič í sta i i Praha S í hov,  

vede ý pod IC 5000145241 v SAP ZDC/10/24018 - stav a č.p. /č.or. , která je součástí poze ku 
par . č. /  v k.ú. S í hov - jehož část v itř í h prostor (19 m2) je před ěte  áj u dle áje í 
s louvy č. 2957035703, č. RS:   , uzavře é ezi Náje e  a společ ostí České dráhy, 
a.s., dne 3.2.1999 dále „ áje í s louva“ .  



č. RS:    

Strá ka 2 z 2 

 

Pro ají atel a základě s louvy o koupi části závodu vstoupil ke d i . .  do práv a povi ostí 
společ osti České dráhy, a.s., vyplývají í h z áje í s louvy. 

Z tohoto důvodu Pro ají ateli počí aje d e  1.7.2016 áleží áje é a veškeré případ é další 
plat y hraze é Náje e , které vyplývají z áje í s louvy. 

 

 

II. 

S luv í stra y se dohodly, že áje í s louva se ě í takto: 

V čl. III. se ruší usta ove í odu . a ahrazuje se tí to ový  z ě í : 

Celkové roč í áje é ve výši 4 828,40 Kč + DPH v záko e  sta ove é výši je počí aje áje ý   
za ěsíc červe ec 6 splat é v pravidel ých splátkách dle plat ého splátkového kale dáře a účet 
pro ají atele uvede ý v záhlaví tohoto dodatku. 
 

 

III. 

1.1. Práv í vztahy vyplývají í z tohoto dodatku se řídí český  práv í  řáde , zej é a pak 
usta ove í i o ča ského záko íku.  

1.2. Pokud již Náje e uhradil v pl é výši áje é splat é přede  d e  uzavře í tohoto dodatku 
a účet společ osti České dráhy, a.s., uhradí ej ližší splat é áje é, včet ě případ ý h 
edoplatků, a účet Pro ají atele. 

1.3. Te to dodatek a ývá plat osti a úči osti d e  jeho uveřej ě í v registru smluv ve smyslu 

záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í 
tě hto smluv a o registru s luv záko  o registru s luv , v plat é  z ě í.  

1.4. Te to dodatek se vyhotovuje ve čtyře h vyhotove í h s plat ostí origi álu, přiče ž 
Pro ají atel i Náje e o drží dvě vyhotove í. 

1.5. S luv í stra y erou a vědo í, že tato S louva ůže ýt zveřej ě a v registru smluv podle 

záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í 
tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , v plat é  z ě í. S luv í stra y 
prohlašují, že skuteč osti uvede é v této S louvě epovažují za o hod í taje ství 
ve s yslu usta ove í §  záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, v plat é  z ě í,  
a i za důvěr é i for a e a souhlasí s jeji h užití  a zveřej ě í  ez jaký hkoli další h 
pod í ek. Pro ají atel ere a vědo í, že Náje e je povi e  a žádost třetí oso y 
poskytovat i for a e v souladu se záko e  č. /  S ., o svo od é  přístupu 
k i for a í , v plat é  z ě í, a že veškeré i for a e týkají í se této s louvy udou  

ez výji ky poskyt uty třetí  oso á , pokud o ě požádají. 
 

V Praze dne  
 

za Pro ají atele 

 

 

_____________________ 

p. Lukáš Fořt 
ředitel SON Praha 

 V Praze dne  
 

za Náje e 

 

 

_______________________ 

Mgr. Martin Gillar 

předseda představe stva 

 

 

_______________________ 

JUDr. Jan Blecha 

ístopředseda představe stva 

 


